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Protokoll

Schwimmfest der Bergstadt Schneeberg
16.1.2010, Schwimmhalle Aue

Veranstalter: SSV Aue-Schneeberg

Ausrichter: SSV Aue-Schneeberg

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein Aktive Starts Staffeln
1 Chemnitzer PSV GER LSV 12 15 67
2 SC Plauen 06 GER LSV 12 15 60
3 SSV Aue-Schneeberg GER LSV 12 65 280
4 SSV Blau - Weiß Gersdorf GER LSV 12 37 169
5 SSV Fortschritt Lichtenstein GER LSV 12 13 39
6 STV Limbach-Oberfrohna GER LSV 12 15 76
7 SVV Plauen GER LSV 12 15 80

Summe 175 771 0

Das Wettkampfbecken ist 25 Meter lang und hat 5 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander
getrennt sind.
Die Wassertiefe beträgt 1,80 m.
Die Wassertemperatur beträgt ca 26°C.
Es erfolgt Handzeitnahme.
Es wird nach der Zwei-Start-Regel gestartet.
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Kampfgericht:

Schiedsrichter Frauen: Fridtjof Goldhahn
Schiedsrichter Männer: Jürgen Schönherr

Starter: Jürgen Schönherr
Fridtjof Goldhahn

Sprecher: Gerhard Lorbeer

Schwimmrichter: Nicole Jünger
Nicole Ehnert

Protokollführer: Rainer Wagner

Auswerter: Rainer Wagner

Zielrichterobmann: Ines Kuß

Zielrichter: Lena Schindler
Vincenz Schwenkfelder

Zeitnehmerobmann: Philipp Epperlein

Zeitnehmer Bahn 1: Klaus Loreen
Bahn 2: Heidi Fiedler
Bahn 3: Alexander Hanf
Bahn 4: Peggy Unger
Bahn 5: Stephan Kuß

Wenderichterobmann: Markus Schneider

Wenderichter 1: Rebecca Herchert
2: Erik Städter
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1. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 16.01.2010

Beginn: 10:00 Uhr

Einschwimmen: 09:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 1
50m Brust Frauen
Jahrgang 2000
1. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 00:48,11 250
2. Carolin Klebert 2000 SVV Plauen 00:49,95 223
3. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:50,34 218
4. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:50,69 213
5. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 00:51,41 204
6. Deborah Scholz 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:51,84 199
7. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 00:51,97 198
8. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 00:53,11 185
9. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 00:55,20 165
10. Madlen Todorowa 2000 Chemnitzer PSV 00:55,43 163
11. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:57,83 143
12. Lisanne Herold 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,76 137
13. Anna Weber 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:01,07 122
14. Josy Elling 2000 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:03,01 111
15. Laura Grothe 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:07,82 89
16. Rebecca Prager 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:09,51 82

Disqualifikation
Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 10:21 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Celine Heymann 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 10:11 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Sarah-Jane Ebert 2000 SSV Aue-Schneeberg
Michelle Rudelt 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf
Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen

Jahrgang 1999
1. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:45,94 287
2. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 00:48,28 247
3. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 00:48,64 241
4. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:49,17 234
5. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:51,03 209
6. Miriam Zschocke 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:52,19 195
7. Sophie Keller 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:52,64 190
8. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 00:53,52 181
9. Pauline von Müller 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:53,63 180
10. Laura Käppler 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:54,84 168
11. Marie Paufler 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:57,34 147
12. Isabel Scholten 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,91 136
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Wettkampf-Nr. 1
50m Brust Frauen
Jahrgang 1999

Disqualifikation
Annabell Mehner 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 10:10 Uhr
Beim Anschlag an der Wende hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 1998
1. Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 00:45,51 295
2. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:48,48 244
3. Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:50,96 210

Nicht am Start
Jenny Sattler 1998 SVV Plauen

Jahrgang 1997
1. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:44,80 309
2. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:45,80 289
3. Sarah Bräutigam 1997 SC Plauen 06 00:45,90 287
4. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 00:45,98 286
5. Selina Meyer 1997 SC Plauen 06 00:49,70 226
6. Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,94 223
7. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:50,33 218
8. Monique Menzer 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:51,05 209

Nicht am Start
Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV

Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 00:40,97 404
2. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:41,35 393
3. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 00:41,41 392
4. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,53 337
5. Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:45,44 296
6. Luise Günther 1996 Chemnitzer PSV 00:45,80 289
7. Jennifer Mehlhorn 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:46,51 276
8. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 00:49,43 230
9. Marlen Drechsel 1996 Chemnitzer PSV 00:51,11 208
10. Marie Seltner 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:51,30 206
11. Ann-Marie Jesse 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:52,37 193
12. Gerda Rudroph 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:53,00 187

Nicht am Start
Alexandra Wilhelm 1996 SC Plauen 06

Jahrgang 1995
1. Sabrina Tastler 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,97 404
2. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:43,11 347
3. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 00:43,36 341
4. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:46,37 279
5. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:46,43 278
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Wettkampf-Nr. 1
50m Brust Frauen
Jahrgang 1995
6. Cassandra Ebert 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:49,86 224

Nicht am Start
Vic- Angelique Böhmer 1995 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 1994 und älter
1. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:37,97 508
2. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 00:39,59 448
3. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:39,86 439
4. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:45,68 292
5. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:00,04 128

Offene Wertung
1. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:37,97 508
2. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 00:39,59 448
3. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:39,86 439
4. Sabrina Tastler 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,97 404
5. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 00:40,97 404
6. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:41,35 393
7. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 00:41,41 392
8. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:43,11 347
9. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 00:43,36 341
10. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,53 337
11. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:44,80 309
12. Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:45,44 296
13. Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 00:45,51 295
14. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:45,68 292
15. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:45,80 289
16. Luise Günther 1996 Chemnitzer PSV 00:45,80 289
17. Sarah Bräutigam 1997 SC Plauen 06 00:45,90 287
18. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:45,94 287
19. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 00:45,98 286
20. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:46,37 279
21. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:46,43 278
22. Jennifer Mehlhorn 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:46,51 276
23. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 00:48,11 250
24. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 00:48,28 247
25. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:48,48 244
26. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 00:48,64 241
27. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:49,17 234
28. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 00:49,43 230
29. Selina Meyer 1997 SC Plauen 06 00:49,70 226
30. Cassandra Ebert 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:49,86 224
31. Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,94 223
32. Carolin Klebert 2000 SVV Plauen 00:49,95 223
33. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:50,33 218
34. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:50,34 218
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Wettkampf-Nr. 1
50m Brust Frauen
Offene Wertung
35. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:50,69 213
36. Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:50,96 210
37. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:51,03 209
38. Monique Menzer 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:51,05 209
39. Marlen Drechsel 1996 Chemnitzer PSV 00:51,11 208
40. Marie Seltner 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:51,30 206
41. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 00:51,41 204
42. Deborah Scholz 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:51,84 199
43. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 00:51,97 198
44. Miriam Zschocke 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:52,19 195
45. Ann-Marie Jesse 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:52,37 193
46. Sophie Keller 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:52,64 190
47. Gerda Rudroph 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:53,00 187
48. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 00:53,11 185
49. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 00:53,52 181
50. Pauline von Müller 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:53,63 180
51. Laura Käppler 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:54,84 168
52. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 00:55,20 165
53. Madlen Todorowa 2000 Chemnitzer PSV 00:55,43 163
54. Marie Paufler 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:57,34 147
55. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:57,83 143
56. Lisanne Herold 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,76 137
57. Isabel Scholten 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,91 136
58. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:00,04 128
59. Anna Weber 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:01,07 122
60. Josy Elling 2000 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:03,01 111
61. Laura Grothe 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:07,82 89
62. Rebecca Prager 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:09,51 82

Disqualifikation
Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 10:21 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Annabell Mehner 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 10:10 Uhr
Beim Anschlag an der Wende hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Celine Heymann 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 10:11 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Sarah-Jane Ebert 2000 SSV Aue-Schneeberg
Michelle Rudelt 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf
Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV
Vic- Angelique Böhmer 1995 SSV Aue-Schneeberg
Alexandra Wilhelm 1996 SC Plauen 06
Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen
Jenny Sattler 1998 SVV Plauen
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Wettkampf-Nr. 2
50m Brust Männer
Jahrgang 2000
1. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:49,54 165
2. Leon Lauterbach 2000 SC Plauen 06 00:51,53 146
3. Paul Fritzsch 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:54,13 126
4. Nico Kretschmar 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:56,07 113
5. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 00:57,54 105
6. Paul Müller 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,83 98
7. Ramon Reisner 2000 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:59,95 93
8. Maximilian Krauß 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:03,00 80
9. Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:07,38 65

Disqualifikation
Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 10:38 Uhr
Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start
Lukas Wandtke 2000 SC Plauen 06

Jahrgang 1999
1. Rick Neubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:52,96 135
2. Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 00:53,14 133
3. Sean-Pascal Pfaue 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:56,33 112
4. Tobias Keinert 1999 STV Limbach-Oberfrohna 00:56,33 112
5. Nick Baumgart 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:57,66 104

Nicht am Start
Tom Wegner 1999 STV Limbach-Oberfrohna

Jahrgang 1998
1. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:45,39 214
2. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:47,59 186
3. Till Aßmann 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:55,50 117
4. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 00:55,59 116
5. Maximilian Böhme 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:59,97 93

Jahrgang 1997
1. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:45,88 207
2. Jan Ketzel 1997 SC Plauen 06 00:46,25 202

Jahrgang 1996
1. Felix Ziesche 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:39,79 318
2. Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:42,89 254
3. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:43,62 241
4. Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:46,25 202
5. Tobias Knapp 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:48,88 171
6. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:50,01 160

Jahrgang 1995
1. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:39,13 335
2. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:40,53 301
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Wettkampf-Nr. 2
50m Brust Männer
Jahrgang 1995
3. Julian Närke 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:41,24 286
4. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:42,17 267
5. Dennis Axmann 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:48,14 179
6. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:54,12 126

Nicht am Start
Felix Penzold 1995 SVV Plauen

Jahrgang 1994 und älter
1. Sebastian Enke 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:36,13 425
2. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:36,52 412
3. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:36,63 408
4. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 00:36,87 400
5. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:38,69 346
6. Steve Irmisch 1991 SSV Aue-Schneeberg 00:39,01 338

Nicht am Start
Stephan Rabe 1993 SSV Aue-Schneeberg

Offene Wertung
1. Sebastian Enke 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:36,13 425
2. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:36,52 412
3. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:36,63 408
4. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 00:36,87 400
5. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:38,69 346
6. Steve Irmisch 1991 SSV Aue-Schneeberg 00:39,01 338
7. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:39,13 335
8. Felix Ziesche 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:39,79 318
9. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:40,53 301
10. Julian Närke 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:41,24 286
11. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:42,17 267
12. Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:42,89 254
13. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:43,62 241
14. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:45,39 214
15. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:45,88 207
16. Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:46,25 202
17. Jan Ketzel 1997 SC Plauen 06 00:46,25 202
18. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:47,59 186
19. Dennis Axmann 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:48,14 179
20. Tobias Knapp 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:48,88 171
21. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:49,54 165
22. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:50,01 160
23. Leon Lauterbach 2000 SC Plauen 06 00:51,53 146
24. Rick Neubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:52,96 135
25. Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 00:53,14 133
26. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:54,12 126
27. Paul Fritzsch 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:54,13 126
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Wettkampf-Nr. 2
50m Brust Männer
Offene Wertung
28. Till Aßmann 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:55,50 117
29. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 00:55,59 116
30. Nico Kretschmar 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:56,07 113
31. Sean-Pascal Pfaue 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:56,33 112
32. Tobias Keinert 1999 STV Limbach-Oberfrohna 00:56,33 112
33. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 00:57,54 105
34. Nick Baumgart 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:57,66 104
35. Paul Müller 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,83 98
36. Ramon Reisner 2000 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:59,95 93
37. Maximilian Böhme 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:59,97 93
38. Maximilian Krauß 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:03,00 80
39. Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:07,38 65

Disqualifikation
Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 10:38 Uhr
Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start
Felix Penzold 1995 SVV Plauen
Tom Wegner 1999 STV Limbach-Oberfrohna
Lukas Wandtke 2000 SC Plauen 06
Stephan Rabe 1993 SSV Aue-Schneeberg
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Wettkampf-Nr. 3
50m Brust Frauen - kindgerecht
Jahrgang 2002
1. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 00:56,56 153
2. Sarah Tröger 2002 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:08,52 86
3. Sabine Schlee 2002 SSV Aue-Schneeberg 01:13,25 70

Nicht am Start
Kira Siegel 2002 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 2001
1. Shira Lötzsch 2001 SC Plauen 06 00:55,41 163
2. Aliena Gerber 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:56,83 151
3. Wiebke Lange 2001 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:57,29 148
4. Jule Heymann 2001 SC Plauen 06 00:58,43 139
5. Josephine Höll 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:00,61 125
6. Nele Günther 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:01,17 121
7. Emily Fischer 2001 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:02,95 111

Nicht am Start
Lena Selbmann 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf

Offene Wertung
1. Shira Lötzsch 2001 SC Plauen 06 00:55,41 163
2. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 00:56,56 153
3. Aliena Gerber 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:56,83 151
4. Wiebke Lange 2001 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:57,29 148
5. Jule Heymann 2001 SC Plauen 06 00:58,43 139
6. Josephine Höll 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:00,61 125
7. Nele Günther 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:01,17 121
8. Emily Fischer 2001 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:02,95 111
9. Ailin Koitzsch 1901 SSV Aue-Schneeberg 01:03,17 110
10. Sarah Tröger 2002 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:08,52 86
11. Sabine Schlee 2002 SSV Aue-Schneeberg 01:13,25 70

Nicht am Start
Kira Siegel 2002 SSV Aue-Schneeberg
Lena Selbmann 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf
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Wettkampf-Nr. 4
50m Brust Männer - kindgerecht
Jahrgang 2003
1. Alexander Krauß 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:26,05 31

Jahrgang 2002
1. Arne Degenkolb 2002 SSV Aue-Schneeberg 01:03,90 76
2. Marcel Hanf 2002 SC Plauen 06 01:11,25 55

Jahrgang 2001
1. Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 00:55,63 116
2. Leon Rudolph 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:00,36 91
3. Tobias Janker 2001 SC Plauen 06 01:01,36 86
4. Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:03,96 76
5. Chris Rieger 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:06,14 69
6. Maximilian Ullmann 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:06,15 69
7. Gregor Krause 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:10,06 58
8. Lucas Drechsel 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:20,14 39

Offene Wertung
1. Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 00:55,63 116
2. Leon Rudolph 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:00,36 91
3. Tobias Janker 2001 SC Plauen 06 01:01,36 86
4. Arne Degenkolb 2002 SSV Aue-Schneeberg 01:03,90 76
5. Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:03,96 76
6. Chris Rieger 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:06,14 69
7. Maximilian Ullmann 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:06,15 69
8. Gregor Krause 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:10,06 58
9. Marcel Hanf 2002 SC Plauen 06 01:11,25 55
10. Lucas Drechsel 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:20,14 39
11. Alexander Krauß 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:26,05 31
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Wettkampf-Nr. 5
100m Freistil Frauen
Jahrgang 2000
1. Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:22,18 266
2. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 01:27,86 218
3. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:33,83 178
4. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 01:34,53 175
5. Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 01:34,78 173

Nicht am Start
Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen

Jahrgang 1999
1. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 01:32,70 185
2. Pauline von Müller 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:33,83 178
3. Sophie Keller 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:34,24 176
4. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 01:36,68 163
5. Marlene Müller 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:42,03 139
6. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:43,23 134

Jahrgang 1998
1. Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:19,43 295
2. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:23,24 256
3. Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:24,52 244
4. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:27,09 223

Jahrgang 1997
1. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 01:15,89 338
2. Sarah Bräutigam 1997 SC Plauen 06 01:20,47 283
3. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:20,66 281
4. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:24,36 246
5. Monique Menzer 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:27,12 223
6. Vivien Heymann 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:43,53 133
7. Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:49,77 111
8. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:56,04 94

Nicht am Start
Julia Bretschneider 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf
Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV

Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 01:10,51 421
2. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 01:13,11 378
3. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:15,40 344
4. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:16,03 336
5. Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:16,78 326
6. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:23,24 256
7. Luise Günther 1996 Chemnitzer PSV 01:27,86 218
8. Marie Seltner 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:30,86 197
9. Jennifer Mehlhorn 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:31,80 191
10. Ann-Marie Jesse 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:37,74 158
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Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Schwimmhalle Aue

Wettkampf-Nr. 5
100m Freistil Frauen
Jahrgang 1996
11. Gerda Rudroph 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:41,18 142
12. Sophie Matthes 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:44,96 127

Nicht am Start
Pia Weise 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein
Alexandra Wilhelm 1996 SC Plauen 06

Jahrgang 1995
1. Sabrina Tastler 1995 STV Limbach-Oberfrohna 01:06,18 510
2. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:15,12 348
3. Anna Engelmann 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:19,03 299
4. Tanja Lange 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:21,51 273
5. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:22,58 262
6. Cassandra Ebert 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:25,23 238

Nicht am Start
Vic- Angelique Böhmer 1995 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 1994 und älter
1. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:05,59 524
2. Monique Thate 1991 SSV Aue-Schneeberg 01:16,34 332
3. Katharina Urlass 1992 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:24,66 243
4. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:24,77 242
5. Sabrina Urlass 1994 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:31,41 193
6. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:49,13 113

Offene Wertung
1. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:05,59 524
2. Sabrina Tastler 1995 STV Limbach-Oberfrohna 01:06,18 510
3. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 01:10,51 421
4. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 01:13,11 378
5. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:15,12 348
6. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:15,40 344
7. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 01:15,89 338
8. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:16,03 336
9. Monique Thate 1991 SSV Aue-Schneeberg 01:16,34 332
10. Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:16,78 326
11. Anna Engelmann 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:19,03 299
12. Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:19,43 295
13. Sarah Bräutigam 1997 SC Plauen 06 01:20,47 283
14. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:20,66 281
15. Tanja Lange 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:21,51 273
16. Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:22,18 266
17. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:22,58 262
18. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:23,24 256
19. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:23,24 256
20. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:24,36 246
21. Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:24,52 244
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Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Schwimmhalle Aue

Wettkampf-Nr. 5
100m Freistil Frauen
Offene Wertung
22. Katharina Urlass 1992 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:24,66 243
23. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:24,77 242
24. Cassandra Ebert 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:25,23 238
25. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:27,09 223
26. Monique Menzer 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:27,12 223
27. Luise Günther 1996 Chemnitzer PSV 01:27,86 218
27. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 01:27,86 218
29. Marie Seltner 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:30,86 197
30. Sabrina Urlass 1994 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:31,41 193
31. Jennifer Mehlhorn 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:31,80 191
32. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 01:32,70 185
33. Pauline von Müller 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:33,83 178
34. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:33,83 178
35. Sophie Keller 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:34,24 176
36. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 01:34,53 175
37. Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 01:34,78 173
38. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 01:36,68 163
39. Ann-Marie Jesse 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:37,74 158
40. Gerda Rudroph 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:41,18 142
41. Marlene Müller 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:42,03 139
42. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:43,23 134
43. Vivien Heymann 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:43,53 133
44. Sophie Matthes 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:44,96 127
45. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:49,13 113
46. Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:49,77 111
47. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:56,04 94

Nicht am Start
Julia Bretschneider 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf
Pia Weise 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein
Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV
Vic- Angelique Böhmer 1995 SSV Aue-Schneeberg
Alexandra Wilhelm 1996 SC Plauen 06
Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen
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Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Schwimmhalle Aue

Wettkampf-Nr. 6
100m Freistil Männer
Jahrgang 2000
1. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:29,21 146
2. Paul Fritzsch 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:31,58 135
3. Leon Lauterbach 2000 SC Plauen 06 01:38,31 109

Jahrgang 1999
1. Felix Schwarzenberg 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:31,88 134
2. Rick Neubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:32,26 132
3. Maximilian Stark 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:44,68 90
4. Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 01:52,74 72

Nicht am Start
Tom Wegner 1999 STV Limbach-Oberfrohna

Jahrgang 1998
1. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:22,84 183
2. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 01:23,40 179
3. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:25,93 164
4. Maximilian Böhme 1998 STV Limbach-Oberfrohna 01:27,39 156
5. Jim Eichhorn 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:33,87 125

Jahrgang 1997
1. Jan Ketzel 1997 SC Plauen 06 01:18,31 216
2. Florian Hettstedt 1997 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:29,91 143

Jahrgang 1996
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:03,76 401
2. Felix Ziesche 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:18,06 218
3. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:21,34 193
4. Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:22,59 184
5. Philipp Meichsner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:24,28 173
6. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:30,88 138
7. Tobias Knapp 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:49,11 80
8. Daniel Käppler 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:09,43 48
9. Samuel Zschocke 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:26,94 32

Disqualifikation
Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 11:31 Uhr
Der Schwimmer hat bei der dritten Wende die Wand nicht berührt.

Jahrgang 1995
1. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 01:02,87 419
2. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 01:07,34 341
3. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:08,80 319
4. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:14,27 254
5. Julian Närke 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:21,15 194
6. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:55,47 67
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Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Schwimmhalle Aue

Wettkampf-Nr. 6
100m Freistil Männer
Jahrgang 1995

Nicht am Start
Felix Penzold 1995 SVV Plauen

Jahrgang 1994 und älter
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 00:58,19 528
2. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:01,25 453
3. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:01,75 442
4. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:02,17 433
5. Sebastian Enke 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:05,38 372
6. Steve Irmisch 1991 SSV Aue-Schneeberg 01:06,35 356
7. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:07,01 346
8. Leander Bach 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:19,90 204

Nicht am Start
Stephan Rabe 1993 SSV Aue-Schneeberg

Offene Wertung
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 00:58,19 528
2. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:01,25 453
3. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:01,75 442
4. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:02,17 433
5. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 01:02,87 419
6. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:03,76 401
7. Sebastian Enke 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:05,38 372
8. Steve Irmisch 1991 SSV Aue-Schneeberg 01:06,35 356
9. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:07,01 346
10. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 01:07,34 341
11. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:08,80 319
12. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:14,27 254
13. Felix Ziesche 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:18,06 218
14. Jan Ketzel 1997 SC Plauen 06 01:18,31 216
15. Leander Bach 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:19,90 204
16. Julian Närke 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:21,15 194
17. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:21,34 193
18. Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:22,59 184
19. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:22,84 183
20. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 01:23,40 179
21. Philipp Meichsner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:24,28 173
22. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:25,93 164
23. Maximilian Böhme 1998 STV Limbach-Oberfrohna 01:27,39 156
24. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:29,21 146
25. Florian Hettstedt 1997 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:29,91 143
26. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:30,88 138
27. Paul Fritzsch 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:31,58 135
28. Felix Schwarzenberg 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:31,88 134
29. Rick Neubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:32,26 132
30. Jim Eichhorn 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:33,87 125
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Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Schwimmhalle Aue

Wettkampf-Nr. 6
100m Freistil Männer
Offene Wertung
31. Leon Lauterbach 2000 SC Plauen 06 01:38,31 109
32. Maximilian Stark 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:44,68 90
33. Tobias Knapp 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:49,11 80
34. Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 01:52,74 72
35. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:55,47 67
36. Daniel Käppler 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:09,43 48
37. Samuel Zschocke 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:26,94 32

Disqualifikation
Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 11:31 Uhr
Der Schwimmer hat bei der dritten Wende die Wand nicht berührt.

Nicht am Start
Felix Penzold 1995 SVV Plauen
Tom Wegner 1999 STV Limbach-Oberfrohna
Stephan Rabe 1993 SSV Aue-Schneeberg
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Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Schwimmhalle Aue

Wettkampf-Nr. 7
50m Rücken Frauen
Jahrgang 2000
1. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:42,59 274
2. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 00:44,54 239
3. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 00:45,59 223
4. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:46,74 207
5. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 00:46,87 205
6. Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 00:46,91 205
7. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:49,02 179
8. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 00:49,06 179
9. Anna Weber 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:50,90 160
10. Carolin Klebert 2000 SVV Plauen 00:52,43 146
11. Madlen Todorowa 2000 Chemnitzer PSV 00:54,00 134
12. Deborah Scholz 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:56,38 118
13. Lisanne Herold 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,86 103
14. Josy Elling 2000 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:59,28 101
15. Michelle Rudelt 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:01,63 90
16. Laura Grothe 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:03,39 83
17. Celine Heymann 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:08,93 64
18. Rebecca Prager 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:09,24 63

Nicht am Start
Sarah-Jane Ebert 2000 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 1999
1. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:38,07 383
2. Pauline von Müller 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:47,79 194
3. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:48,06 190
4. Isabel Scholten 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:48,82 182
5. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 00:49,46 175
6. Sophie Keller 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:50,49 164
7. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:50,67 162
8. Miriam Zschocke 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:53,07 141
9. Laura Käppler 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:56,43 117
10. Marie Paufler 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,14 107
11. Annabell Mehner 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:09,90 62

Jahrgang 1998
1. Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:40,65 315
2. Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 00:42,24 281
3. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:42,64 273
4. Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:42,82 269

Jahrgang 1997
1. Selina Meyer 1997 SC Plauen 06 00:43,98 249
2. Michelle Unger 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:45,10 230
3. Monique Menzer 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:46,95 204
4. Michele-Louise Regner 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:50,56 163
5. Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:54,00 134
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Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Schwimmhalle Aue

Wettkampf-Nr. 7
50m Rücken Frauen
Jahrgang 1997
6. Vivien Heymann 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,44 106
7. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,81 104

Jahrgang 1996
1. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:39,08 354
2. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:39,64 340
3. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,14 327
4. Marie Seltner 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:45,61 223
5. Marlen Drechsel 1996 Chemnitzer PSV 00:47,71 195
6. Jennifer Mehlhorn 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:50,60 163
7. Ann-Marie Jesse 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:52,57 145
8. Gerda Rudroph 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:52,67 144

Jahrgang 1995
1. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 00:39,07 355
2. Cassandra Ebert 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:39,20 351
3. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:43,41 258

Nicht am Start
Vic- Angelique Böhmer 1995 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 1994 und älter
1. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:35,07 491
2. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 00:35,36 479
3. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:36,22 445
4. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:36,22 445
5. Monique Thate 1991 SSV Aue-Schneeberg 00:41,13 304
6. Sabrina Urlass 1994 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:49,84 171
7. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:56,38 118

Offene Wertung
1. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:35,07 491
2. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 00:35,36 479
3. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:36,22 445
4. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:36,22 445
5. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:38,07 383
6. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 00:39,07 355
7. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:39,08 354
8. Cassandra Ebert 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:39,20 351
9. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:39,64 340
10. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,14 327
11. Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:40,65 315
12. Monique Thate 1991 SSV Aue-Schneeberg 00:41,13 304
13. Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 00:42,24 281
14. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:42,59 274
15. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:42,64 273
16. Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:42,82 269
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Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Schwimmhalle Aue

Wettkampf-Nr. 7
50m Rücken Frauen
Offene Wertung
17. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:43,41 258
18. Selina Meyer 1997 SC Plauen 06 00:43,98 249
19. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 00:44,54 239
20. Michelle Unger 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:45,10 230
21. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 00:45,59 223
22. Marie Seltner 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:45,61 223
23. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:46,74 207
24. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 00:46,87 205
25. Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 00:46,91 205
26. Monique Menzer 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:46,95 204
27. Marlen Drechsel 1996 Chemnitzer PSV 00:47,71 195
28. Pauline von Müller 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:47,79 194
29. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:48,06 190
30. Isabel Scholten 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:48,82 182
31. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:49,02 179
32. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 00:49,06 179
33. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 00:49,46 175
34. Sabrina Urlass 1994 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:49,84 171
35. Sophie Keller 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:50,49 164
36. Michele-Louise Regner 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:50,56 163
37. Jennifer Mehlhorn 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:50,60 163
38. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:50,67 162
39. Anna Weber 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:50,90 160
40. Carolin Klebert 2000 SVV Plauen 00:52,43 146
41. Ann-Marie Jesse 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:52,57 145
42. Gerda Rudroph 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:52,67 144
43. Miriam Zschocke 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:53,07 141
44. Madlen Todorowa 2000 Chemnitzer PSV 00:54,00 134
45. Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:54,00 134
46. Deborah Scholz 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:56,38 118
47. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:56,38 118
48. Laura Käppler 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:56,43 117
49. Marie Paufler 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,14 107
50. Vivien Heymann 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,44 106
51. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,81 104
52. Lisanne Herold 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,86 103
53. Josy Elling 2000 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:59,28 101
54. Michelle Rudelt 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:01,63 90
55. Laura Grothe 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:03,39 83
56. Celine Heymann 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:08,93 64
57. Rebecca Prager 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:09,24 63
58. Annabell Mehner 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:09,90 62
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Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Schwimmhalle Aue

Wettkampf-Nr. 7
50m Rücken Frauen
Offene Wertung

Nicht am Start
Sarah-Jane Ebert 2000 SSV Aue-Schneeberg
Vic- Angelique Böhmer 1995 SSV Aue-Schneeberg
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Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Schwimmhalle Aue

Wettkampf-Nr. 8
50m Rücken Männer
Jahrgang 2000
1. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,78 183
2. Ramon Reisner 2000 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:46,59 142
3. Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:48,11 129
4. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 00:48,24 128
5. Leon Lauterbach 2000 SC Plauen 06 00:49,15 121
6. Paul Fritzsch 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:50,16 114
7. Nico Kretschmar 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,16 73
8. Paul Müller 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:07,14 47

Disqualifikation
Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 12:27 Uhr
Bei der Wende hatten die Füße des Schwimmers die Beckenwand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen
war.

Nicht am Start
Lukas Wandtke 2000 SC Plauen 06

Jahrgang 1999
1. Tobias Keinert 1999 STV Limbach-Oberfrohna 00:54,23 90
2. Nick Baumgart 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:00,08 66
3. Sean-Pascal Pfaue 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:00,08 66

Disqualifikation
Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 12:28 Uhr
Bei der Wende hatten die Füße des Schwimmers die Beckenwand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen
war.

Nicht am Start
Tom Wegner 1999 STV Limbach-Oberfrohna

Jahrgang 1998
1. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:42,29 190
2. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,62 186
3. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:44,02 168
4. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 00:49,15 121
5. Maximilian Böhme 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:50,21 113
6. Till Aßmann 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:05,83 50

Jahrgang 1997
1. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:39,94 226

Jahrgang 1996
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 00:32,93 403
2. Philipp Meichsner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:40,89 210
3. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:41,34 203
4. Felix Ziesche 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:42,61 186
5. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:46,60 142
6. Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:47,25 136
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Wettkampf-Nr. 8
50m Rücken Männer
Jahrgang 1995
1. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 00:34,67 345
2. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:37,77 267
3. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:39,22 238
4. Julian Närke 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:44,03 168
5. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:50,56 111
6. Dennis Axmann 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:52,44 99

Jahrgang 1994 und älter
1. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:34,17 360
2. Leander Bach 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:43,12 179

Nicht am Start
Stephan Rabe 1993 SSV Aue-Schneeberg

Offene Wertung
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 00:32,93 403
2. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:34,17 360
3. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 00:34,67 345
4. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:37,77 267
5. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:39,22 238
6. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:39,94 226
7. Philipp Meichsner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:40,89 210
8. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:41,34 203
9. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:42,29 190
10. Felix Ziesche 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:42,61 186
11. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,62 186
12. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,78 183
13. Leander Bach 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:43,12 179
14. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:44,02 168
15. Julian Närke 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:44,03 168
16. Ramon Reisner 2000 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:46,59 142
17. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:46,60 142
18. Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:47,25 136
19. Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:48,11 129
20. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 00:48,24 128
21. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 00:49,15 121
22. Leon Lauterbach 2000 SC Plauen 06 00:49,15 121
23. Paul Fritzsch 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:50,16 114
24. Maximilian Böhme 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:50,21 113
25. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:50,56 111
26. Dennis Axmann 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:52,44 99
27. Tobias Keinert 1999 STV Limbach-Oberfrohna 00:54,23 90
28. Nico Kretschmar 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,16 73
29. Nick Baumgart 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:00,08 66
30. Sean-Pascal Pfaue 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:00,08 66
31. Till Aßmann 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:05,83 50
32. Paul Müller 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:07,14 47
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Wettkampf-Nr. 8
50m Rücken Männer
Offene Wertung

Disqualifikation
Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 12:28 Uhr
Bei der Wende hatten die Füße des Schwimmers die Beckenwand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen
war.
Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 12:27 Uhr
Bei der Wende hatten die Füße des Schwimmers die Beckenwand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen
war.

Nicht am Start
Tom Wegner 1999 STV Limbach-Oberfrohna
Lukas Wandtke 2000 SC Plauen 06
Stephan Rabe 1993 SSV Aue-Schneeberg
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Wettkampf-Nr. 9
50m Rücken Frauen - kindgerecht
Jahrgang 2002
1. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 00:59,82 98
2. Sarah Tröger 2002 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:04,51 78
3. Sabine Schlee 2002 SSV Aue-Schneeberg 01:05,28 76

Nicht am Start
Kira Siegel 2002 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 2001
1. Shira Lötzsch 2001 SC Plauen 06 00:51,94 151
2. Wiebke Lange 2001 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:57,02 114
3. Jule Heymann 2001 SC Plauen 06 00:58,02 108
4. Christin Schmitz 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:58,75 104
5. Nele Günther 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:01,57 90
6. Josephine Höll 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:02,26 87
7. Emily Fischer 2001 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:04,14 80
8. Aliena Gerber 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:09,24 63

Nicht am Start
Lena Selbmann 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf

Offene Wertung
1. Shira Lötzsch 2001 SC Plauen 06 00:51,94 151
2. Wiebke Lange 2001 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:57,02 114
3. Jule Heymann 2001 SC Plauen 06 00:58,02 108
4. Christin Schmitz 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:58,75 104
5. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 00:59,82 98
6. Nele Günther 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:01,57 90
7. Josephine Höll 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:02,26 87
8. Emily Fischer 2001 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:04,14 80
9. Sarah Tröger 2002 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:04,51 78
10. Sabine Schlee 2002 SSV Aue-Schneeberg 01:05,28 76
11. Aliena Gerber 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:09,24 63
12. Ailin Koitzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:12,80 54

Nicht am Start
Kira Siegel 2002 SSV Aue-Schneeberg
Lena Selbmann 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf
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Wettkampf-Nr. 10
50m Rücken Männer - kindgerecht
Jahrgang 2003
1. Philip Kuß 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:13,43 36

Jahrgang 2002
1. Julian Wohlgemuth 2002 SSV Aue-Schneeberg 01:00,64 64
2. Arne Degenkolb 2002 SSV Aue-Schneeberg 01:00,93 63
3. Marcel Hanf 2002 SC Plauen 06 01:06,46 49

Jahrgang 2001
1. Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 00:51,03 108
2. Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:57,03 77
3. Leon Rudolph 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:59,24 69
4. Gregor Krause 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:02,47 59
5. Maximilian Ullmann 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:03,53 56
6. Lucas Drechsel 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:04,58 53
7. Chris Rieger 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:04,77 53
8. Tobias Janker 2001 SC Plauen 06 01:06,19 49

Offene Wertung
1. Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 00:51,03 108
2. Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:57,03 77
3. Leon Rudolph 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:59,24 69
4. Julian Wohlgemuth 2002 SSV Aue-Schneeberg 01:00,64 64
5. Arne Degenkolb 2002 SSV Aue-Schneeberg 01:00,93 63
6. Gregor Krause 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:02,47 59
7. Maximilian Ullmann 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:03,53 56
8. Lucas Drechsel 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:04,58 53
9. Chris Rieger 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:04,77 53
10. Tobias Janker 2001 SC Plauen 06 01:06,19 49
11. Marcel Hanf 2002 SC Plauen 06 01:06,46 49
12. Philip Kuß 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:13,43 36
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Wettkampf-Nr. E01
50m Freistil Frauen - Sonderwertung
Jahrgang 1999
1. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 00:50,45
2. Marlene Müller 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:47,70
3. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 00:45,83
4. Isabel Scholten 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:45,79

Disqualifikation
Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 12:45 Uhr
Die Schwimmerin startete aus dem Wasser.

Nicht am Start
Annabell Mehner 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf
Marie Paufler 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf

Jahrgang 1998
1. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:49,67
2. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:49,82
3. Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 00:40,94

Nicht am Start
Jenny Sattler 1998 SVV Plauen

Jahrgang 1997
1. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 00:45,06
2. Monique Menzer 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:45,24
3. Michelle Unger 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:45,73
4. Vivien Heymann 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:45,88
5. Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:46,48
6. Sarah Bräutigam 1997 SC Plauen 06 00:47,64
7. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 00:41,96
8. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:48,39
9. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:50,19

Nicht am Start
Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV
Julia Bretschneider 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf

Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 00:41,84
2. Luise Günther 1996 Chemnitzer PSV 00:40,84
3. Ann-Marie Jesse 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:43,33
4. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:44,03
5. Jennifer Mehlhorn 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:44,05
6. Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:44,58
7. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 00:45,11
8. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 00:38,86

Jahrgang 1995
1. Cassandra Ebert 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:39,90
2. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 00:39,43
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Wettkampf-Nr. E01
50m Freistil Frauen - Sonderwertung
Jahrgang 1995
3. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:39,29
4. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,13

Nicht am Start
Vic- Angelique Böhmer 1995 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 1994 und älter
1. Monique Thate 1991 SSV Aue-Schneeberg 00:37,98
2. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:38,92
3. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:48,93
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Wettkampf-Nr. E02
50m Freistil Männer - Sonderwertung
Jahrgang 1999
1. Maximilian Stark 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,84
2. Felix Schwarzenberg 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:50,33

Jahrgang 1998
1. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:48,25

Jahrgang 1997
1. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:45,74

Jahrgang 1996
1. Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:42,01
2. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:42,24
3. Felix Ziesche 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:40,95
4. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 00:43,09
5. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:43,56
6. Philipp Meichsner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:39,77
7. Tobias Knapp 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:46,62
8. Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:47,23

Jahrgang 1995
1. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:41,29
2. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:41,33
3. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 00:41,74
4. Julian Närke 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:42,87
5. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,82

Jahrgang 1994 und älter
1. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:38,70
2. Steve Irmisch 1991 SSV Aue-Schneeberg 00:39,81
3. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:40,06
4. Leander Bach 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:40,14
5. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:40,85
6. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:40,93
7. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:42,66

Nicht am Start
Stephan Rabe 1993 SSV Aue-Schneeberg
Sebastian Enke 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf
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Wettkampf-Nr. 11
200m Lagen Frauen
Jahrgang 2000
1. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 03:32,45 221
2. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 03:33,19 218
3. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 03:36,29 209
4. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 03:51,33 171

Disqualifikation
Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 13:32 Uhr
Teilstrecke Schmetterling: Bei der Wende hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.

Jahrgang 1999
1. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 03:17,75 274

Jahrgang 1998
1. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 03:23,81 250
2. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 03:29,56 230

Jahrgang 1997
1. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 03:03,98 340
2. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 03:11,08 303
3. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 03:23,75 250
4. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 03:26,13 241

Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 02:49,93 431
2. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 03:02,01 351
3. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 03:10,76 305
4. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 03:16,50 279

Disqualifikation
Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg 13:28 Uhr
Teilstrecke Rücken: Die Schwimmerin führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.

Jahrgang 1995
1. Sabrina Tastler 1995 STV Limbach-Oberfrohna 02:41,91 499
2. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:15,21 284
3. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:17,12 276

Jahrgang 1994 und älter
1. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 02:51,48 420

Offene Wertung
1. Sabrina Tastler 1995 STV Limbach-Oberfrohna 02:41,91 499
2. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 02:49,93 431
3. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 02:51,48 420
4. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 03:02,01 351
5. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 03:03,98 340
6. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 03:10,76 305
7. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 03:11,08 303
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Wettkampf-Nr. 11
200m Lagen Frauen
Offene Wertung
8. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:15,21 284
9. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 03:16,50 279
10. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:17,12 276
11. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 03:17,75 274
12. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 03:23,75 250
13. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 03:23,81 250
14. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 03:26,13 241
15. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 03:29,56 230
16. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 03:32,45 221
17. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 03:33,19 218
18. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 03:36,29 209
19. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 03:51,33 171

Disqualifikation
Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg 13:28 Uhr
Teilstrecke Rücken: Die Schwimmerin führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.
Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 13:32 Uhr
Teilstrecke Schmetterling: Bei der Wende hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.
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Wettkampf-Nr. 12
200m Lagen Männer
Jahrgang 2000
1. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 03:25,83 170

Jahrgang 1998
1. Jim Eichhorn 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 03:47,16 127

Jahrgang 1997
1. Jan Ketzel 1997 SC Plauen 06 03:06,54 229
2. Florian Hettstedt 1997 SSV Fortschritt Lichtenstein 04:00,29 107

Jahrgang 1996
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 02:36,37 389

Jahrgang 1995
1. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 02:46,90 320
2. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 02:54,82 278
3. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:10,09 217
4. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:11,36 212

Nicht am Start
Felix Penzold 1995 SVV Plauen

Jahrgang 1994 und älter
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 02:34,83 401
2. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:43,67 339
3. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 02:45,06 331

Offene Wertung
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 02:34,83 401
2. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 02:36,37 389
3. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:43,67 339
4. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 02:45,06 331
5. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 02:46,90 320
6. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 02:54,82 278
7. Jan Ketzel 1997 SC Plauen 06 03:06,54 229
8. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:10,09 217
9. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:11,36 212
10. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 03:25,83 170
11. Jim Eichhorn 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 03:47,16 127
12. Florian Hettstedt 1997 SSV Fortschritt Lichtenstein 04:00,29 107

Nicht am Start
Felix Penzold 1995 SVV Plauen
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Wettkampf-Nr. 13
100m Brust Frauen
Jahrgang 2000
1. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 01:45,51 234
2. Carolin Klebert 2000 SVV Plauen 01:47,98 219
3. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 01:50,96 201
4. Deborah Scholz 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:54,47 183
5. Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 01:57,73 168
6. Madlen Todorowa 2000 Chemnitzer PSV 02:01,83 152
7. Michelle Rudelt 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:30,62 80

Jahrgang 1999
1. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:45,92 232
2. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 01:45,92 232
3. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 01:46,47 228
4. Marlene Müller 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:51,48 199
5. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:52,02 196

Jahrgang 1998
1. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:49,68 209
2. Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:51,24 200

Nicht am Start
Jenny Sattler 1998 SVV Plauen

Jahrgang 1997
1. Sarah Bräutigam 1997 SC Plauen 06 01:43,98 245
2. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:44,14 244
3. Selina Meyer 1997 SC Plauen 06 01:46,37 229
4. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:54,54 183
5. Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:55,85 177

Disqualifikation
Vivien Heymann 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 13:50 Uhr
Die Schwimmerin bewegte die Beine nach dem Start in der senkrechten Ebene (Wechselbeinschlag).

Nicht am Start
Julia Bretschneider 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf

Jahrgang 1996
1. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:30,59 370
2. Luise Günther 1996 Chemnitzer PSV 01:40,55 271
3. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:49,35 210
4. Sophie Matthes 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:55,24 180
5. Marie Seltner 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:56,87 172

Nicht am Start
Alexandra Wilhelm 1996 SC Plauen 06
Pia Weise 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein

Jahrgang 1995
1. Anna Engelmann 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:45,31 236
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Wettkampf-Nr. 13
100m Brust Frauen
Jahrgang 1995
2. Tanja Lange 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:47,10 224
3. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:48,80 214

Nicht am Start
Vic- Angelique Böhmer 1995 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 1994 und älter
1. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 01:24,01 465
2. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 01:27,88 406
3. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:42,06 259
4. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:11,94 120

Offene Wertung
1. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 01:24,01 465
2. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 01:27,88 406
3. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:30,59 370
4. Luise Günther 1996 Chemnitzer PSV 01:40,55 271
5. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:42,06 259
6. Sarah Bräutigam 1997 SC Plauen 06 01:43,98 245
7. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:44,14 244
8. Anna Engelmann 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:45,31 236
9. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 01:45,51 234
10. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:45,92 232
11. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 01:45,92 232
12. Selina Meyer 1997 SC Plauen 06 01:46,37 229
13. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 01:46,47 228
14. Tanja Lange 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:47,10 224
15. Carolin Klebert 2000 SVV Plauen 01:47,98 219
16. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:48,80 214
17. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:49,35 210
18. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:49,68 209
19. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 01:50,96 201
20. Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:51,24 200
21. Marlene Müller 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:51,48 199
22. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:52,02 196
23. Deborah Scholz 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:54,47 183
24. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:54,54 183
25. Sophie Matthes 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:55,24 180
26. Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:55,85 177
27. Marie Seltner 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:56,87 172
28. Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 01:57,73 168
29. Madlen Todorowa 2000 Chemnitzer PSV 02:01,83 152
30. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:11,94 120
31. Michelle Rudelt 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:30,62 80
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Wettkampf-Nr. 13
100m Brust Frauen
Offene Wertung

Disqualifikation
Vivien Heymann 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 13:50 Uhr
Die Schwimmerin bewegte die Beine nach dem Start in der senkrechten Ebene (Wechselbeinschlag).

Nicht am Start
Vic- Angelique Böhmer 1995 SSV Aue-Schneeberg
Alexandra Wilhelm 1996 SC Plauen 06
Julia Bretschneider 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf
Pia Weise 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein
Jenny Sattler 1998 SVV Plauen
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Wettkampf-Nr. 14
100m Brust Männer
Jahrgang 2000
1. Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:52,37 144
2. Paul Fritzsch 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:55,41 132
3. Nico Kretschmar 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:15,27 82
4. Maximilian Krauß 2000 SSV Aue-Schneeberg 02:17,74 78

Nicht am Start
Lukas Wandtke 2000 SC Plauen 06

Jahrgang 1999
1. Maximilian Stark 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:57,05 127
2. Tobias Keinert 1999 STV Limbach-Oberfrohna 01:57,08 127
3. Sean-Pascal Pfaue 1999 SSV Aue-Schneeberg 02:05,66 103
4. Nick Baumgart 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:09,96 93

Nicht am Start
Tom Wegner 1999 STV Limbach-Oberfrohna

Jahrgang 1998
1. Maximilian Böhme 1998 STV Limbach-Oberfrohna 02:09,60 93

Disqualifikation
Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 14:11 Uhr
Beim Anschlag an der dritten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 1996
1. Felix Ziesche 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:30,78 273
2. Tobias Knapp 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:54,04 137
3. Daniel Käppler 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:00,21 117
4. Samuel Zschocke 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:09,43 94

Jahrgang 1995
1. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:30,97 271
2. Julian Närke 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:35,80 232
3. Dennis Axmann 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:48,10 161
4. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:10,86 91

Jahrgang 1994 und älter
1. Sebastian Enke 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:21,58 376
2. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:24,30 341
3. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:25,15 331
4. Leander Bach 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:41,08 197

Offene Wertung
1. Sebastian Enke 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:21,58 376
2. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:24,30 341
3. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:25,15 331
4. Felix Ziesche 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:30,78 273
5. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:30,97 271
6. Julian Närke 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:35,80 232
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Wettkampf-Nr. 14
100m Brust Männer
Offene Wertung
7. Leander Bach 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:41,08 197
8. Dennis Axmann 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:48,10 161
9. Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:52,37 144
10. Tobias Knapp 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:54,04 137
11. Paul Fritzsch 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:55,41 132
12. Maximilian Stark 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:57,05 127
13. Tobias Keinert 1999 STV Limbach-Oberfrohna 01:57,08 127
14. Daniel Käppler 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:00,21 117
15. Sean-Pascal Pfaue 1999 SSV Aue-Schneeberg 02:05,66 103
16. Samuel Zschocke 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:09,43 94
17. Maximilian Böhme 1998 STV Limbach-Oberfrohna 02:09,60 93
18. Nick Baumgart 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:09,96 93
19. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:10,86 91
20. Nico Kretschmar 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:15,27 82
21. Maximilian Krauß 2000 SSV Aue-Schneeberg 02:17,74 78

Disqualifikation
Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 14:11 Uhr
Beim Anschlag an der dritten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start
Tom Wegner 1999 STV Limbach-Oberfrohna
Lukas Wandtke 2000 SC Plauen 06
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Wettkampf-Nr. 15
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2000
1. Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,56 214
2. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:45,23 178
3. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:45,36 176
4. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 00:48,88 141
5. Anna Weber 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:01,08 72
6. Lisanne Herold 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:09,94 48

Nicht am Start
Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen

Jahrgang 1998
1. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:45,34 177
2. Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 00:45,58 174

Nicht am Start
Jenny Sattler 1998 SVV Plauen

Jahrgang 1997
1. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 00:39,16 274
2. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 00:42,78 210

Nicht am Start
Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV

Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 00:35,99 354
2. Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:39,16 274
3. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:41,35 233
4. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 00:41,56 229
5. Ann-Marie Jesse 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:44,63 185
6. Jennifer Mehlhorn 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:50,34 129

Jahrgang 1995
1. Sabrina Tastler 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:33,45 440
2. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 00:39,16 274
3. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:42,03 222

Jahrgang 1994 und älter
1. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:33,32 446
2. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 00:34,51 401
3. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:36,95 327
4. Monique Thate 1991 SSV Aue-Schneeberg 00:42,23 219
5. Katharina Urlass 1992 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:45,14 179
6. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:46,49 164

Offene Wertung
1. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:33,32 446
2. Sabrina Tastler 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:33,45 440
3. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 00:34,51 401
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Wettkampf-Nr. 15
50m Schmetterling Frauen
Offene Wertung
4. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 00:35,99 354
5. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:36,95 327
6. Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:39,16 274
7. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 00:39,16 274
8. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 00:39,16 274
9. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:41,35 233
10. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 00:41,56 229
11. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:42,03 222
12. Monique Thate 1991 SSV Aue-Schneeberg 00:42,23 219
13. Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,56 214
14. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 00:42,78 210
15. Ann-Marie Jesse 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:44,63 185
16. Katharina Urlass 1992 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:45,14 179
17. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:45,23 178
18. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:45,34 177
19. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:45,36 176
20. Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 00:45,58 174
21. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:46,49 164
22. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 00:48,88 141
23. Jennifer Mehlhorn 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:50,34 129
24. Anna Weber 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:01,08 72
25. Lisanne Herold 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:09,94 48

Nicht am Start
Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV
Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen
Jenny Sattler 1998 SVV Plauen
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Wettkampf-Nr. 16
50m Schmetterling Männer
Jahrgang 2000
1. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,52 181
2. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 00:47,38 113

Jahrgang 1999
1. Felix Schwarzenberg 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:51,09 90

Jahrgang 1998
1. Jim Eichhorn 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:41,24 172
2. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:51,95 86

Jahrgang 1997
1. Jan Ketzel 1997 SC Plauen 06 00:39,33 198
2. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:47,21 115
3. Florian Hettstedt 1997 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:53,48 79

Jahrgang 1996
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 00:31,46 388
2. Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:43,34 148

Jahrgang 1995
1. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,40 297

Disqualifikation
Dennis Axmann 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 14:24 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht. Der
Schwimmer führte auf der Strecke Brustbeinschlagbewegungen aus.

Nicht am Start
Felix Penzold 1995 SVV Plauen

Jahrgang 1994 und älter
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 00:30,11 443
2. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:31,83 375
3. Sebastian Enke 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:32,63 348
4. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:32,93 338
5. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:33,08 334
6. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:33,76 314

Offene Wertung
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 00:30,11 443
2. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 00:31,46 388
3. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:31,83 375
4. Sebastian Enke 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:32,63 348
5. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:32,93 338
6. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:33,08 334
7. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:33,76 314
8. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,40 297
9. Jan Ketzel 1997 SC Plauen 06 00:39,33 198
10. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,52 181
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Wettkampf-Nr. 16
50m Schmetterling Männer
Offene Wertung
11. Jim Eichhorn 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:41,24 172
12. Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:43,34 148
13. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:47,21 115
14. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 00:47,38 113
15. Felix Schwarzenberg 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:51,09 90
16. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:51,95 86
17. Florian Hettstedt 1997 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:53,48 79

Disqualifikation
Dennis Axmann 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 14:24 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht. Der
Schwimmer führte auf der Strecke Brustbeinschlagbewegungen aus.

Nicht am Start
Felix Penzold 1995 SVV Plauen
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Wettkampf-Nr. 17
50m Freistil Frauen
Jahrgang 2000
1. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 00:38,98 232
2. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 00:41,96 186
3. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 00:42,81 175
4. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,13 171
5. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 00:44,43 157
6. Carolin Klebert 2000 SVV Plauen 00:47,90 125
7. Anna Weber 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:52,40 95
8. Deborah Scholz 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:53,01 92
9. Lisanne Herold 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:54,35 85
10. Madlen Todorowa 2000 Chemnitzer PSV 00:55,37 81
11. Josy Elling 2000 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:56,06 78
12. Laura Grothe 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:01,37 59
13. Celine Heymann 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:08,27 43
14. Michelle Rudelt 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:09,78 40
15. Rebecca Prager 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:24,63 22

Nicht am Start
Sarah-Jane Ebert 2000 SSV Aue-Schneeberg
Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen

Jahrgang 1999
1. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:35,86 298
2. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 00:40,92 201
3. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:41,23 196
4. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 00:41,40 194
5. Sophie Keller 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:41,86 187
6. Marlene Müller 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:44,43 157
7. Pauline von Müller 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:44,54 155
8. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:45,30 148
9. Miriam Zschocke 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:45,78 143
10. Laura Käppler 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:48,47 120
11. Marie Paufler 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:52,95 92
12. Annabell Mehner 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:01,15 60

Jahrgang 1998
1. Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:35,05 319
2. Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:37,24 266
3. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:38,93 233
4. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:39,18 228

Jahrgang 1997
1. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 00:34,93 323
2. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:35,03 320
3. Sarah Bräutigam 1997 SC Plauen 06 00:36,29 288
4. Monique Menzer 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:37,66 257
5. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:38,04 250
6. Selina Meyer 1997 SC Plauen 06 00:38,64 238
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Wettkampf-Nr. 17
50m Freistil Frauen
Jahrgang 1997
7. Michelle Unger 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:42,92 174
8. Vivien Heymann 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:45,83 143
9. Michele-Louise Regner 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:46,00 141
10. Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:48,44 121
11. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,86 111

Nicht am Start
Julia Bretschneider 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf

Jahrgang 1996
1. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 00:32,47 402
2. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,11 347
3. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,11 347
4. Ann-Marie Jesse 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:41,09 198
5. Marlen Drechsel 1996 Chemnitzer PSV 00:44,36 157

Nicht am Start
Alexandra Wilhelm 1996 SC Plauen 06

Jahrgang 1995
1. Sabrina Tastler 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:31,20 453
2. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:33,94 352
3. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:35,05 319
4. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:37,27 266
5. Cassandra Ebert 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:37,48 261

Nicht am Start
Vic- Angelique Böhmer 1995 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 1994 und älter
1. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:29,87 516
2. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:32,58 398
3. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:33,18 377
4. Monique Thate 1991 SSV Aue-Schneeberg 00:33,68 360
5. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:38,74 236
6. Katharina Urlass 1992 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:38,80 235
7. Sabrina Urlass 1994 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:40,98 200
8. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,04 116

Offene Wertung
1. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:29,87 516
2. Sabrina Tastler 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:31,20 453
3. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 00:32,47 402
4. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:32,58 398
5. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:33,18 377
6. Monique Thate 1991 SSV Aue-Schneeberg 00:33,68 360
7. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:33,94 352
8. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,11 347
9. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,11 347
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Wettkampf-Nr. 17
50m Freistil Frauen
Offene Wertung
10. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 00:34,93 323
11. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:35,03 320
12. Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:35,05 319
13. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:35,05 319
14. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:35,86 298
15. Sarah Bräutigam 1997 SC Plauen 06 00:36,29 288
16. Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:37,24 266
17. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:37,27 266
18. Cassandra Ebert 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:37,48 261
19. Monique Menzer 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:37,66 257
20. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:38,04 250
21. Selina Meyer 1997 SC Plauen 06 00:38,64 238
22. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:38,74 236
23. Katharina Urlass 1992 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:38,80 235
24. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:38,93 233
25. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 00:38,98 232
26. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:39,18 228
27. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 00:40,92 201
28. Sabrina Urlass 1994 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:40,98 200
29. Ann-Marie Jesse 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:41,09 198
30. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:41,23 196
31. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 00:41,40 194
32. Sophie Keller 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:41,86 187
33. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 00:41,96 186
34. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 00:42,81 175
35. Michelle Unger 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:42,92 174
36. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,13 171
37. Marlen Drechsel 1996 Chemnitzer PSV 00:44,36 157
38. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 00:44,43 157
39. Marlene Müller 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:44,43 157
40. Pauline von Müller 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:44,54 155
41. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:45,30 148
42. Miriam Zschocke 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:45,78 143
43. Vivien Heymann 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:45,83 143
44. Michele-Louise Regner 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:46,00 141
45. Carolin Klebert 2000 SVV Plauen 00:47,90 125
46. Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:48,44 121
47. Laura Käppler 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:48,47 120
48. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,04 116
49. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,86 111
50. Anna Weber 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:52,40 95
51. Marie Paufler 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:52,95 92
52. Deborah Scholz 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:53,01 92
53. Lisanne Herold 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:54,35 85
54. Madlen Todorowa 2000 Chemnitzer PSV 00:55,37 81
55. Josy Elling 2000 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:56,06 78
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Wettkampf-Nr. 17
50m Freistil Frauen
Offene Wertung
56. Annabell Mehner 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:01,15 60
57. Laura Grothe 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:01,37 59
58. Celine Heymann 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:08,27 43
59. Michelle Rudelt 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:09,78 40
60. Rebecca Prager 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:24,63 22

Nicht am Start
Sarah-Jane Ebert 2000 SSV Aue-Schneeberg
Julia Bretschneider 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf
Vic- Angelique Böhmer 1995 SSV Aue-Schneeberg
Alexandra Wilhelm 1996 SC Plauen 06
Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen
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Wettkampf-Nr. 18
50m Freistil Männer
Jahrgang 2000
1. Ramon Reisner 2000 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:40,94 140
2. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 00:41,33 136
3. Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:41,66 133
4. Paul Fritzsch 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,43 126
5. Leon Lauterbach 2000 SC Plauen 06 00:42,82 122
6. Nico Kretschmar 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:53,03 64
7. Paul Müller 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:53,37 63
8. Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:58,63 47
9. Maximilian Krauß 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:00,42 43

Nicht am Start
Lukas Wandtke 2000 SC Plauen 06

Jahrgang 1999
1. Felix Schwarzenberg 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:38,19 173
2. Rick Neubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:39,27 159
3. Maximilian Stark 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:46,97 92
4. Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 00:48,23 85
5. Nick Baumgart 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,99 46

Nicht am Start
Sean-Pascal Pfaue 1999 SSV Aue-Schneeberg
Tom Wegner 1999 STV Limbach-Oberfrohna

Jahrgang 1998
1. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:36,93 191
2. Jim Eichhorn 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:39,59 155
3. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:39,68 154
4. Maximilian Böhme 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:39,68 154
5. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 00:42,97 121
6. Till Aßmann 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,30 48

Jahrgang 1996
1. Felix Ziesche 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:32,73 274
2. Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:34,47 235
3. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:35,30 219
4. Philipp Meichsner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:36,18 203
5. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:38,39 170
6. Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:38,61 167
7. Tobias Knapp 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:47,56 89

Jahrgang 1995
1. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 00:28,17 431
2. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:29,37 380
3. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:30,03 355
4. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:31,50 308
5. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:33,02 267
6. Julian Närke 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:35,16 221
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Wettkampf-Nr. 18
50m Freistil Männer
Jahrgang 1995
7. Dennis Axmann 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:42,81 122
8. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:57,30 51

Nicht am Start
Felix Penzold 1995 SVV Plauen

Jahrgang 1994 und älter
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 00:25,03 614
2. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:27,66 455
3. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:27,91 443
4. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:28,03 437
5. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:28,67 408
6. Sebastian Enke 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:29,08 391
7. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:29,37 380
8. Leander Bach 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:35,84 209

Nicht am Start
Stephan Rabe 1993 SSV Aue-Schneeberg

Offene Wertung
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 00:25,03 614
2. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:27,66 455
3. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:27,91 443
4. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:28,03 437
5. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 00:28,17 431
6. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:28,67 408
7. Sebastian Enke 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:29,08 391
8. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:29,37 380
9. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:29,37 380
10. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:30,03 355
11. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:31,50 308
12. Felix Ziesche 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:32,73 274
13. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:33,02 267
14. Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:34,47 235
15. Julian Närke 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:35,16 221
16. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:35,30 219
17. Leander Bach 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:35,84 209
18. Philipp Meichsner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:36,18 203
19. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:36,93 191
20. Felix Schwarzenberg 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:38,19 173
21. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:38,39 170
22. Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:38,61 167
23. Rick Neubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:39,27 159
24. Jim Eichhorn 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:39,59 155
25. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:39,68 154
26. Maximilian Böhme 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:39,68 154
27. Ramon Reisner 2000 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:40,94 140
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Wettkampf-Nr. 18
50m Freistil Männer
Offene Wertung
28. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 00:41,33 136
29. Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:41,66 133
30. Paul Fritzsch 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,43 126
31. Dennis Axmann 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:42,81 122
32. Leon Lauterbach 2000 SC Plauen 06 00:42,82 122
33. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 00:42,97 121
34. Maximilian Stark 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:46,97 92
35. Tobias Knapp 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:47,56 89
36. Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 00:48,23 85
37. Nico Kretschmar 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:53,03 64
38. Paul Müller 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:53,37 63
39. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:57,30 51
40. Till Aßmann 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,30 48
41. Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:58,63 47
42. Nick Baumgart 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,99 46
43. Maximilian Krauß 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:00,42 43

Nicht am Start
Felix Penzold 1995 SVV Plauen
Sean-Pascal Pfaue 1999 SSV Aue-Schneeberg
Lukas Wandtke 2000 SC Plauen 06
Tom Wegner 1999 STV Limbach-Oberfrohna
Stephan Rabe 1993 SSV Aue-Schneeberg
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Wettkampf-Nr. 19
50m Freistil Frauen - kindgerecht
Jahrgang 2002
1. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 01:01,37 59
2. Sarah Tröger 2002 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:14,24 33
3. Sabine Schlee 2002 SSV Aue-Schneeberg 01:17,53 29

Nicht am Start
Kira Siegel 2002 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 2001
1. Shira Lötzsch 2001 SC Plauen 06 00:49,99 110
2. Wiebke Lange 2001 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:50,19 108
3. Jule Heymann 2001 SC Plauen 06 00:54,05 87
4. Josephine Höll 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:56,33 77
5. Aliena Gerber 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:59,68 64
6. Emily Fischer 2001 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:06,52 46
7. Nele Günther 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:06,58 46

Nicht am Start
Lena Selbmann 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf

Offene Wertung
1. Shira Lötzsch 2001 SC Plauen 06 00:49,99 110
2. Wiebke Lange 2001 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:50,19 108
3. Jule Heymann 2001 SC Plauen 06 00:54,05 87
4. Josephine Höll 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:56,33 77
5. Aliena Gerber 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:59,68 64
6. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 01:01,37 59
7. Emily Fischer 2001 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:06,52 46
8. Nele Günther 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:06,58 46
9. Sarah Tröger 2002 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:14,24 33
10. Ailin Koitzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:16,75 30
11. Sabine Schlee 2002 SSV Aue-Schneeberg 01:17,53 29

Nicht am Start
Kira Siegel 2002 SSV Aue-Schneeberg
Lena Selbmann 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf
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Wettkampf-Nr. 20
50m Freistil Männer - kindgerecht
Jahrgang 2002
1. Arne Degenkolb 2002 SSV Aue-Schneeberg 00:58,14 49
2. Julian Wohlgemuth 2002 SSV Aue-Schneeberg 01:13,73 24

Jahrgang 2001
1. Leon Rudolph 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,54 79
2. Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 00:50,18 76
3. Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:54,36 59
4. Chris Rieger 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:01,06 42
5. Gregor Krause 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:01,91 40
6. Lucas Drechsel 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:09,19 29
7. Maximilian Ullmann 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:21,76 17

Offene Wertung
1. Leon Rudolph 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,54 79
2. Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 00:50,18 76
3. Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:54,36 59
4. Arne Degenkolb 2002 SSV Aue-Schneeberg 00:58,14 49
5. Chris Rieger 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:01,06 42
6. Gregor Krause 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:01,91 40
7. Lucas Drechsel 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:09,19 29
8. Julian Wohlgemuth 2002 SSV Aue-Schneeberg 01:13,73 24
9. Maximilian Ullmann 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:21,76 17
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Wettkampf-Nr. 21
100m Rücken Frauen
Jahrgang 2000
1. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:32,36 257
2. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 01:37,44 219
3. Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:38,77 210
4. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 01:39,14 208
5. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 01:43,88 181
6. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 01:45,08 174
7. Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 01:45,54 172
8. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 01:45,63 172
9. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 01:46,36 168
10. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:47,15 165
11. Carolin Klebert 2000 SVV Plauen 01:51,34 147

Nicht am Start
Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen

Jahrgang 1999
1. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 01:44,31 178
2. Sophie Keller 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:44,95 175
3. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 01:47,36 164
4. Isabel Scholten 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:48,46 159

Jahrgang 1998
1. Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 01:30,68 272

Nicht am Start
Jenny Sattler 1998 SVV Plauen

Jahrgang 1997
1. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 01:23,08 353
2. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 01:30,07 277
3. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:37,01 222
4. Michelle Unger 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:50,27 151
5. Monique Menzer 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:50,28 151
6. Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:05,29 103
7. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:12,23 87

Nicht am Start
Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV

Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 01:19,77 399
2. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 01:23,18 352
3. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:27,37 304
4. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:28,43 293
5. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:30,73 271
6. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 01:33,06 251
7. Marlen Drechsel 1996 Chemnitzer PSV 01:44,13 179
8. Jennifer Mehlhorn 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:51,29 147
9. Sophie Matthes 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 02:01,99 111
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Wettkampf-Nr. 21
100m Rücken Frauen
Jahrgang 1996

Nicht am Start
Pia Weise 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein

Jahrgang 1995
1. Sabrina Tastler 1995 STV Limbach-Oberfrohna 01:15,20 477
2. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 01:23,55 348
3. Cassandra Ebert 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:30,10 277
4. Tanja Lange 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:33,59 247
5. Anna Engelmann 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:33,93 244
6. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:36,91 223

Jahrgang 1994 und älter
1. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:19,53 403
2. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:20,14 394
3. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 01:22,05 367
4. Monique Thate 1991 SSV Aue-Schneeberg 01:32,55 256
5. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:05,53 102

Offene Wertung
1. Sabrina Tastler 1995 STV Limbach-Oberfrohna 01:15,20 477
2. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:19,53 403
3. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 01:19,77 399
4. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:20,14 394
5. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 01:22,05 367
6. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 01:23,08 353
7. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 01:23,18 352
8. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 01:23,55 348
9. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:27,37 304
10. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:28,43 293
11. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 01:30,07 277
12. Cassandra Ebert 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:30,10 277
13. Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 01:30,68 272
14. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:30,73 271
15. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:32,36 257
16. Monique Thate 1991 SSV Aue-Schneeberg 01:32,55 256
17. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 01:33,06 251
18. Tanja Lange 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:33,59 247
19. Anna Engelmann 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:33,93 244
20. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:36,91 223
21. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:37,01 222
22. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 01:37,44 219
23. Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:38,77 210
24. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 01:39,14 208
25. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 01:43,88 181
26. Marlen Drechsel 1996 Chemnitzer PSV 01:44,13 179
27. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 01:44,31 178
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Wettkampf-Nr. 21
100m Rücken Frauen
Offene Wertung
28. Sophie Keller 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:44,95 175
29. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 01:45,08 174
30. Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 01:45,54 172
31. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 01:45,63 172
32. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 01:46,36 168
33. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:47,15 165
34. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 01:47,36 164
35. Isabel Scholten 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:48,46 159
36. Michelle Unger 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:50,27 151
37. Monique Menzer 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:50,28 151
38. Jennifer Mehlhorn 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:51,29 147
39. Carolin Klebert 2000 SVV Plauen 01:51,34 147
40. Sophie Matthes 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 02:01,99 111
41. Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:05,29 103
42. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:05,53 102
43. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:12,23 87

Nicht am Start
Pia Weise 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein
Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV
Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen
Jenny Sattler 1998 SVV Plauen
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Wettkampf-Nr. 22
100m Rücken Männer
Jahrgang 2000
1. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:34,42 172
2. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 01:42,65 134
3. Leon Lauterbach 2000 SC Plauen 06 01:42,91 133

Jahrgang 1999
1. Rick Neubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:50,87 106

Jahrgang 1998
1. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:34,76 170
2. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 01:35,60 165
3. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 01:45,43 123

Jahrgang 1997
1. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 01:28,70 207
2. Jan Ketzel 1997 SC Plauen 06 01:29,43 202

Jahrgang 1996
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:09,84 425
2. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:31,43 189
3. Philipp Meichsner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:33,79 175
4. Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:40,45 143
5. Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:48,27 114
6. Daniel Käppler 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:09,70 66
7. Samuel Zschocke 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:32,33 41

Jahrgang 1995
1. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 01:17,95 306
2. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 01:21,75 265
3. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:22,36 259
4. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:30,25 197
5. Julian Närke 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:43,09 132
6. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:56,74 91

Jahrgang 1994 und älter
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 01:09,85 425
2. Leander Bach 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:39,54 147

Nicht am Start
Stephan Rabe 1993 SSV Aue-Schneeberg

Offene Wertung
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:09,84 425
2. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 01:09,85 425
3. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 01:17,95 306
4. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 01:21,75 265
5. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:22,36 259
6. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 01:28,70 207
7. Jan Ketzel 1997 SC Plauen 06 01:29,43 202
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Wettkampf-Nr. 22
100m Rücken Männer
Offene Wertung
8. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:30,25 197
9. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:31,43 189
10. Philipp Meichsner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:33,79 175
11. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:34,42 172
12. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:34,76 170
13. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 01:35,60 165
14. Leander Bach 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:39,54 147
15. Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:40,45 143
16. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 01:42,65 134
17. Leon Lauterbach 2000 SC Plauen 06 01:42,91 133
18. Julian Närke 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:43,09 132
19. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 01:45,43 123
20. Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:48,27 114
21. Rick Neubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:50,87 106
22. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:56,74 91
23. Daniel Käppler 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:09,70 66
24. Samuel Zschocke 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:32,33 41

Nicht am Start
Stephan Rabe 1993 SSV Aue-Schneeberg

Ende des 1. Veranstaltungsabschnittes.

Wettkampf beendet um: 16:00 Uhr

Protokoll fertig erstellt: 16:01 Uhr

Für die Richtigkeit des Protokolls:

................................... ................................... ...................................
Fridtjof Goldhahn Rainer Wagner Jürgen Schönherr
Schiedsrichter Protokollführer Schiedsrichter


